

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคสล. บ้านหนองม่วงใหญ่หมู่ที่5 ไปบ้านโกรกหินหมู่ที่8 สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองม่วงใหญ่ หมู่ที่ 5 ไปบ้านโกรกหิน หมู่ที่ 8 ตำบลหันห้วยทราย อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ดำเนินการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 157.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

มีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 942.00 ตารางเมตร ไหล่ทางดินถมข้างละ 0.50 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ค่าแรงต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1.00	งานชั้นรองพื้นทาง							
-	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	942.00	-	-	1.91	1,799.22	1,799.22
-	งานดินถมเพื่อปรับระดับ	ลบ.ม.	-	30.72	-	-	-	-
-	งานชั้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	503.75	-	-	-	-
-	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	ลบ.ม.	47.10	406.54	19,148.03	99.00	4,662.90	23,810.93
-	ไหล่ทางลงหินคลุก	ลบ.ม.	-	503.75	-	-	-	-
-	ไหล่ทางลงดินถม	ลบ.ม.	31.79	30.72	976.59	-	-	976.59
2.00	งานผิวทางจราจร	-	-	-	-	-	-	-
-	คอนกรีตโครงสร้าง(STRENGTH 240 กก./ตร.ชม.)	ลบ.ม.	141.30	1,799.07	254,208.59	436.00	61,606.80	315,815.39
3.00	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	-	-	-	-	-	-	-
-	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	942.00	24.00	22,608.00	5.00	4,710.00	27,318.00
-	- DB Ø 12 มม. longitudinal joint	ตัน	0.13	19,626.08	2,551.39	3,300.00	429.00	2,980.39
-	- RB Ø 15 มม. expansion/contraction joint	ตัน	0.18	16,687.85	3,003.81	3,300.00	594.00	3,597.81
4.00	งานไม้แบบ	ตร.ม.	58.87	-	-	18.53	1,090.86	1,090.86
5.00	งานท่อ (ดินถมหลังท่อไม่เกิน 1 เมตร)	-	-	-	-	-	-	-
-	ท่อ คสล. Dia 0.30 m.	ท่อน	-	429.41	-	-	-	-
-	ท่อ คสล. Dia 0.40 m.	ท่อน	-	612.73	-	-	-	-
-	ท่อ คสล. Dia 0.60 m.	ท่อน	-	1,085.35	-	-	-	-
-	ท่อ คสล. Dia 0.80 m.	ท่อน	-	1,911.84	-	-	-	-
-	ท่อ คสล. Dia 1.00 m.	ท่อน	-	2,688.75	-	-	-	-
-	ท่อ คสล. Dia 1.20 m.	ท่อน	-	2,761.41	-	-	-	-
-	ท่อ คสล. Dia 1.50 m.	ท่อน	-	2,893.82	-	-	-	-
6.00	วัสดุอื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-
	ตัด joint และหยอดยาง	ม.	309.00	-	-	1.75	540.75	540.75

รวม	377,929.94
	377,929.94

① ตัวอักษร (-สามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบเก้าบาทเก้าสิบสี่สตางค์-)

②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	377,929.94
	ค่า FACTOR F งานทาง(ภายในเขตพื้นที่ ใช้ Factor F งานอาคาร)	=	1.3074
	ผลรวมค่างาน x FACTOR F	=	494,105.600
	ป้ายโครงการ	=	3,000.00
	รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น		497,106

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยหกบาทถ้วน)

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
นายภัทร วงศ์ละคร

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคากลาง
นางอรจิรา บุปผาเต

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคากลาง
นางสาวสุพรรณิ อยู่ชุมพล

ป้ายโครงการ

รายการวัสดุ	ปริมาณ	หน่วย	รวม/หน่วย	รวมราคา/บาท	หมายเหตุ
งานคอนกรีตฐานป้าย	0.20	ลบ.ม.	1,889.72	377.94	
เหล็กแผ่น หนา 1.50 มม.	1.00	แผ่น	1,457.00	1,457.00	
ท่อเหล็ก Ø 2" หนา 2 มม.	1.00	ท่อน	357.00	357.00	
เหล็กกล่อง 1" x 1"	9.60	ท่อน	167.29	1,605.98	
ค่าสีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	38.00	114.00	
ค่าเขียนตัวอักษร และสัญลักษณ์	1.00	ต่อป้าย	500.00	500.00	ค่าเหมา/งาน
ค่าแรงติดตั้งป้าย	1.00	ต่อป้าย	500.00	500.00	ค่าเหมา/งาน
รวมค่างานต้นทุน	ตัวอักษร (-สีพื้นเก้าอี้รอยสับเีตบาทเก้าอี้สสองสตางค์-)			4,911.92	
คิดค่างานเพียง	ตัวอักษร (-สามพันบาทถ้วน-)			3,000.00	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายภัทร วงศ์ละคร

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นางอรจิรา บุปผาเต

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวสุพรรณิ อยู่ชุมพล

